
UCHWAŁA NR LIII/414/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/293/2013 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 26 września 2013 r.
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 594, 645, 1318, z 2014, poz. 379, 1072) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz 627, 628, 842, z 2014, poz 835, 805, 850, 1002, 1101) Rada Miejska 
w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. w uchwale nr XXXIX/293/2013 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013, poz 2139, § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy (Ouercus robur L) o obwodzie 
pnia 457 cm, wysokości ok. 25 metrów, rosnące na działce ewidencyjnej nr 664, karta mapy 7, obręb 
geodezyjny Krępna, gm. Zdzieszowice stanowiąca własność Skarbu Państwa pod zarządem PGL Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Strzelce Opolskie. Współrzędne geograficzne drzewa N: 50° 26' 53,44" E: 18° 3' 
25,03".”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Monika Wąsik - Kudła

Id: F820DA72-9B8A-4BE6-B7D5-34CA0B814A08. Podpisany Strona 1


